
УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ 
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
23.01.2019 № 16

г. Брянск

О внесении изменений в приказ управления 
ветеринарии Брянской области от 12 февраля 
2016 года № 37 «Об утверждении расценок на платные 
ветеринарные услуги, оказываемые государственными 
ветеринарными учреждениями, подведомственными 
управлению ветеринарии Брянской области»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 14 мая 1993 года 
№4979-1 «О ветеринарии», пунктом 4.6 Положения об управлении
ветеринарии Брянской области, утвержденного указом Губернатора Брянской 
области от 29 января 2013 года № 63, в целях упорядочения оказания платных 
ветеринарных услуг, оказываемых государственными учреждениями
ветеринарной службы Брянской области,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ управления ветеринарии Брянской области 
от 12 февраля 2016 года № 37 «Об утверждении расценок на платные 
ветеринарные услуги, оказываемые государственными ветеринарными
учреждениями, подведомственными управлению ветеринарии Брянской 
области» следующие изменения:

1.1. Пункт 7 приложения № 4 «Расценки на ветеринарные услуги, 
оказываемые госветучреждениями, подведомственными управлению
ветеринарии Брянской области, для владельцев непродуктивных животных» 
изложить в следующей редакции:

7. Чипирование животного без стоимости микрочипа 1 гол. 99-00

2. Действие настоящего приказа распространяется на правоотношения, 
возникшие с 1 февраля 2019 года.

3. Настоящий приказ опубликовать в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя начальника управления ветеринарии Брянской области 
Якушева А.В.

Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.



Начальник
управления

Ж | |  Подлинник электронного документа, подписанного ЭП, 
хРанится в системе электронного документооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Кому выдан: Шлык Николай Владимирович 
Серийный: 4А6Е198E7E2289368BF948EE67551C6FF48C4CFE
Срок действия: с 16.04.2018 по 16.07.2019

Шлык Н.В.

Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.


